abril de 2015, Subprocuradores-Gerais da República ZÉLIA OLIVEIRA GOMES, MAURÍCIO
VIEIRA BRACKS e JOSÉ ADONIS CALLOU DE ARAÚJO SÁ, para ã proclamação do resultado
da eleição que se iniciou As 10 horas (horário de Brasília). Considerando o Colégio de Procuradores
composto de 1084 (mil e oitenta e quatro) membros, constatou-se a existência do quorum exigido pelo
art. 53, § 1°, da Lei Complementar n° 75/93, com o total de 543 (quinhentos e quarenta e três)
eleitores. Encerrada a votação, computou-se um total de 582 (quinhentos e oitenta e dois) votos, sendo
17 (dezessete) votos em branco e 15 (quinze) votos nulos, restando atribuída ao candidato FÁ13I0
GEORGE CRUZ DA NOBREGA 550 (quinhentos e cinquenta) votos. Com  o referido resultado, o
candidato foi declarado eleito,
Não havendo impugnação ou recurs , o resultada clima foi proclamado, com o encerramento dos